
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОСАНЖАРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛЕЛЮХІВСЬКА ГІМНАЗІЯ  

НОВОСАНЖАРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

25 березня 2025 року                        с. Лелюхівка                                       № 10-к 
 

 

Про підсумки атестації  

педагогічних працівників 

 

       Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», керуючись Положенням про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 р. № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 21 

грудня 2022 р. за № 1649/38985, на основі протоколу засідання атестаційної 

комісії І рівня від 25.03.2025 № 5 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Атестувати на відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«старший учитель» учителю історії та правознавства ДВІРНІЙ Вірі Гнатівні. 

2. Атестувати на відповідність займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 

«старший учитель» учителю біології ЖИЛЬЧЕНКО Олесі Тихонівні. 

3. Атестувати на відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії» учителю української мови та 

літератури КОВАЛЕНКО Ірині Олександрівні. 

4. Атестувати на відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст» соціальному педагогу КОВАЛЬОВІЙ Анастасії 

Вікторівні. 

5. Атестувати на відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії» учителю географії СВИЩ Ользі 

Іванівні. 

6. Атестувати на відповідність займаній посаді та встановити 11-ий 

тарифний розряд асистенту вчителя ЧЕРНУСІ-ІЛЬЧЕНКО Олені Сергіївні. 

 

 

 



7.   Централізованій бухгалтерії відділу освіти Новосанжарської селищної 

ради провести відповідний перерахунок для нарахування заробітної плати 

Коваленко І.О., Ковальовій А.В., Свищ О.І., Чернусі-Ільченко О.С. з 25 

березня 2025 року. 

 

 

 

Директор                                                                       Володимир ЖИЛЬЧЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені:   

                                                     

___________ Віра ДВІРНА                                       _____________________ 
        (підпис)                                                                                                              (дата ознайомлення) 

 

___________ Олеся ЖИЛЬЧЕНКО                          _____________________  
        (підпис)                                                                                                              (дата ознайомлення) 

  

___________ Ірина КОВАЛЕНКО                           _____________________  
        (підпис)                                                                                                              (дата ознайомлення) 

 

___________ Анастасія КОВАЛЬОВА                    _____________________  
        (підпис)                                                                                                              (дата ознайомлення) 

 

___________ Олена ЧЕРНУХА-ІЛЬЧЕНКО           _____________________  
        (підпис)                                                                                                              (дата ознайомлення) 

 


